leo animam meam: dum nunc
 qui redimat neque qui
 saluum faciat. **D**ne
 deus meus si feci istud: si
 est iniquitas in manibus
 meis. **S**i reddidi re
 tribuentibus in mala:
 decedam merito ab ini
 uicis meis inanis. **P**er
 sequatur inimicus a
 nimam meam et con
 spiciat et conculet in
 terra uitam meam: et
 gloriam meam in pulue
 rem deducat. **E**xur
 ge dñe in ira tua: et
 exaltare in furore ini
 uicorum meorum. **E**t
 exurge dñe deus meus in
 cepto quod mandasti: et
 synagoga populoz cruci
 dabit te. **E**t ipse hinc
 in altum regredere: domum

iudicat populos. **I**udi
 ca me dñe secundum iusti
 ciam meam: et secundum
 innocentiam meam super
 me. **N**on sumetur ne
 quicia peccatorum et diri
 ges iustum: scrutans
 corda et renes deus. **I**n
 stum adiutorium meum
 ad domino: qui saluos fa
 cit rectos corde. **D**e
 us uiribus iustus fortis et
 paciens: nunquid iras
 cetur per singulos dies.
Nisi consili fueritis
 gladium suum uiribus
 et parauit et tetendit illum.
Et ideo parauit uasa
 mortis: sagittas suas
 ardentibus effecit.
Ecce parturit iniusti
 ciam concepit dolorem:
 et peperit iniquitatem.